
Swedavia tecknar ramavtal med Gunnebo
Swedavia har tecknat ett ramavtal med säkerhetskoncernen Gunnebo för leverans och installation av lösningar som
automatiserar och effektiviserar flödet av passagerare. Fullt utnyttjat är avtalet värt minst 30 Mkr.

Swedavia är en statlig koncern som äger, driver och utvecklar tio flygplatser i hela Sverige, däribland Arlanda Flygplats utanför Stockholm och
Göteborg Landvetter flygplats. Som en del i att bygga framtidens flygplatser och för att kunna möta förväntad passagerartillväxt kommer
Swedavia att investera i lösningar som gör det snabbare och enklare för passagerarna att identifiera sig vid säkerhetskontroll och
ombordstigning på flygplanet. Detta är också en del av den Self Service satsning som pågår på Swedavias flygplatser för att förbättra
kundupplevelsen.

”Vi jobbar ständigt med att förbättra upplevelsen för de 35 miljoner passagerare som varje år besöker våra flygplatser. Det innebär att vi
ställer höga krav på våra leverantörer. Gunnebos erfarenhet från liknande projekt på andra håll i världen är en viktig faktor i detta samarbete",
säger Michael Persson Gripkow, marknadsdirektör på Swedavia.

”Gunnebo är idag leverantör av lösningar som ökar säkerheten och förbättrar flödet av passagerare till flygplatser på många håll i världen”,
säger Per Borgvall, VD och koncernchef på Gunnebo. ”Vi ser fram emot att få vara en partner till Swedavia i arbetet med och utforma
framtidens flygplatser för Sverige”.
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För mer information, vänligen kontakta:

Per Borgvall, VD och koncernchef, Gunnebo AB, tel: 010 2095 000, eller
Robert Hermans, SVP Entrance Control, Gunnebo AB, tel: +44 7919 217 710, eller
Swedavia Pressavdelning, tel: 010-10 90 100, eller
Karin Wallström, Informationsdirektör, Gunnebo AB, tel: 010 2095 026, e-post: karin.wallstrom@gunnebo.com

www.gunnebogroup.com

Säkerhetskoncernen Gunnebo är en världsledande leverantör av säkerhetsprodukter, service och lösningar inom kontanthantering, säkerhetsskåp och
valv, tillträdeskontroll och elektronisk säkerhet till banker, handeln, värdetransportföretag, kollektivtrafik, offentliga- och kommersiella fastigheter samt
industri- och högriskanläggningar.

Koncernen har en årlig omsättning på 5 600 Mkr och 5 700 anställda i 33 länder i Europe, Middle East & Africa, Asia-Pacific och Americas samt ett
nätverk av distributörer på ytterligare 100 marknader.

Vi gör din värld säkrare


